Câmar. 9dunicipa[ de I una

"DISPÕE SOBRE RECE SO DE FIM DE ANO E DÁ OUTRAS
PR

JOÃO ELIAS COLOMBO ORSTH, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IÚNA, EST · O DO ESPÍRITO SANTO, ELEITO NA
FORMA 9A LEI, PARA O BIÊNIO 2019/2020, NO USO DE SUAS
PRERROGATIVAS LEGAIS E REGIMENTAIS ETC ...

Considerando o recesso parlame tar;
I

Considerando que no final de an as atividades são mínimas;
Considerando a economia de 1astos com energia elétrica, telefone, água e
outras despesas administrativas;

RESOLVE:

Art. 1°. c bnceder licença re unerada a todos os servidores da Câmara
Municipal de Iúna/ES, no perío o de 23 de dezembro de 2019 a 03 de janeiro
de 2020.

Art. 2°. Estj Portaria entra em v gor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENT DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA,
ESTADO DO ESPÍRITO S TO, AOS NOVE DIAS DO MÊS DE
DEZEMB~O DO ANO DE DO S MIL E DEZENOVE. (09-12-2019).

Já~ii ~LO~~fto~H
Pres dente da Câmara

Av. Presidente Getúlio Vargas, n° 124, 1° andar, Cen , Iuna!ES - CNPJ: 31.724.289/0001-15 - Telefone: 28 3545 1458 I 1494
e-mai : cmiuna@micronline.psi.br